
                       TELŠIŲ VAIKŲ GLOBOS NAMŲ 2019 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 
 

Telšių vaikų globos namai yra biudžetinė įstaiga, kurios veikla organizuojama 

vadovaujantis Lietuvos Respublikos Konstitucija, Civiliniu kodeksu, LR vaiko teisių apsaugos 

pagrindų įstatymu, LR Biudžetinės sandaros įstatymu, Vyriausybės nutarimais, Vaiko globos 

organizavimo nuostatais, higienos normomis, kitais teisės aktais, pačios įstaigos parengtais ir 

steigėjo patvirtintais nuostatais.  

Vaikų globos namuose teikiamos trumpalaikės ir ilgalaikės socialinės globos paslaugos 

vaikams nuo gimimo iki 21 metų. Vaikų globos namų pagrindinis uždavinys - užtikrinti tėvų globos 

netekusių ir našlaičių vaikų saugumą, ugdymą, priežiūrą, sudaryti artimą šeimai aplinką, kurioje 

vaikai galėtų augti, ugdytis ir tobulėti, ypatingą dėmesį skiriant vaiko gebėjimų puoselėjimui, 

ruošimui socialinei adaptacijai ir integracijai į visuomenę. Nuosekliai įgyvendinat socialinės 

atskirties mažinimo, vaiko gerovės gerinimo politiką, vaikų globos namuose buvo siekiama 

užtikrinti našlaičių ir tėvų globos netekusių vaikų saugumą, ugdymą, priežiūrą, aprūpinimą. 

Į vaikų globos namus patenka vaikai su labai įvairia patirtimi. Vieni būna patyrę smurtą 

artimoje aplinkoje, kiti to smurto liudininkai, dar kiti – socialiai apleisti, kai kurie – įpratę nelankyti 

mokyklos, turintys elgesio, emocijų ir/ ar sveikatos sutrikimų. Dažnas vaikas nepasitiki suaugusiais, 

jaučia didelį nesaugumą, nerimą dėl pasikeitimų, todėl adaptaciniu laikotarpiu vaikų globos 

namuose laužo moralės normas ir čia nustatytas tvarkos taisykles, įneša didelę sumaištį į kitų vaikų 

gyvenimą, išbalansuoja mikroklimatą bendraamžių tarpe, rodydami blogą pavyzdį. Jie į savo pusę 

bando patraukti ir kitus vaikų globos namų auklėtinius. Todėl adaptaciniu laikotarpiu globotiniui 

teikiama intensyvi kompleksinė vaikų globos namų darbuotojų pagalba. 

Vaikams teikiamos būsto, maitinimo, asmens higienos, aprūpinimo drabužiais ir avalyne, 

informavimo-konsultavimo, transporto, sociokultūrinės, intensyvios krizių įveikimo pagalbos 

paslaugos. Vykdomas vaikų užimtumo organizavimas, socialinė reabilitacija ir integracija. Mūsų 

tikslas buvo teikti kokybiškas paslaugas, užtikrinti tokių vaikų auklėjimą ir priežiūrą, sukurti tokią 

aplinką, kurioje jie galėtų saugiai ir tinkamai augti, vystytis ir tobulėti. Vaikų globos namų 

pagrindinis uždavinys – sudaryti vaikams tokias gyvenimo sąlygas, kurios atitiktų jų amžių, 

sveikatą ir išsivystymą. 

Vaikų globos namuose 2019 metais gyveno 24 globotiniai. Vaikai gyvena šeimynose 

(suformuotos 2 šeimynos). Kiekviena šeimyna turi savo virtuvėlę, poilsio kambarį, skalbimo 

mašiną, sanitarinius mazgus, miegamuosius kambarius. Kambariuose vaikai gyvena po 1-2, 

atsižvelgiant į vaiko lytį, amžių ir poreikius. Kiekvienas globotinis turi individualią erdvę, savo 

baldus, sudaryta galimybė individualizuoti savo gyvenamąją aplinką, atsižvelgiant į globotinio 

pomėgius ir interesus. Auklėtinių gyvenimo individualumo plėtra padeda ugdyti jų savarankiškumą, 

atsakomybę už savo veiksmus bei jų pasekmes, stiprina vaikų išorinį ir vidinį saugumą. Tokioje 

aplinkoje greičiau ir giliau atsiskleidžia vaikų individualios savybės, jų poreikiai bei polinkiai, 



 2

charakterio ypatumai. Darbuotojai gali sėkmingiau spręsti auklėtinių adaptacijos, elgesio korekcijos 

ir kitas problemas. Vadovaujantis globos normomis, per 1 mėnesį nuo vaiko atvykimo į globos 

namus yra įvertinami kiekvieno vaiko individualūs poreikiai ir sudaromas Individualios socialinės 

globos planas (toliau -ISGP), kuriame atsižvelgus į vaiko amžių, lytį, asmenybę, poreikius ir 

pomėgius, reikalingą pagalbą, suplanuojamas ir numatomas tolesnis darbas su vaiku. ISGP 

peržiūrimas po 6 mėnesių, jame fiksuojami visi įvykiai ir pokyčiai globotinio gyvenime, vykdytos 

veiklos, taikytos priemonės ir numatomi darbai. Rengiant globotinius savarankiškam gyvenimui 

išskirtos prioritetinės sritys – stiprinama globotinių atsakomybė ir iniciatyvumas, įtraukiant juos į 

įvairius namų ruošos darbus, teikiamos profesinio orientavimo paslaugos, ugdomi globotinių 

bendravimo ir tarpasmeninės sąveikos įgūdžiai, disponuojant kišenpinigiais, vaiko pinigais, 

rengimas šeimyniniam gyvenimui ir atsakingai tėvystei.  

 Personalo komandinis darbas užtikrina kompleksišką globotinio problemų sprendimą ir 

reikiamų paslaugų teikimą.  

  Per metus į vaikų globos namus atvyko 1 vaikas ( iš nuolatinių globėjų). Per 2019 

metus iš vaikų globos namų išvyko 10 vaikų: 3 – grąžinti tėvams, 1 - atiduotas nuolatinei globai, 1- 

nuolatiniai globai kitoje globos įstaigoje, 5 - sulaukė pilnametystės (duomenys apie juos pateikiami 

1 pav.). 3 globotiniai lanko bendrojo lavinimo mokyklas, 4 - profesinio ugdymo įstaigas, 4- 

Naujamiesčio mokyklą, 1- Šiaulių sanatorinę mokyklą, 2 – suaugusiųjų mokyklą. 9 globotiniai turi 

specialiųjų ugdymosi poreikių, pagal pateiktas pedagoginės – psichologinės tarnybos išvadas, 

pateiktos ugdymosi rekomendacijos.  

   

 

1 pav. Duomenys apie vaikus, sulaukusius 18 metų. 

 

1 lentelė. Vaikų pasiskirstymas pagal nustatytą  globą  ir sutrikimus 

Vaikų skaičius metų pabaigoje: 15 

t. sk. našlaičiai 3 

 Vaikai, kuriems nustatyta nuolatinė globa 15 

Vaikų, sulaukusių 18 
metų skaičius: 

5 
Iš jų: 

Liko gyventi vaikų 
globos namuose: 

0 

Išvyko mokytis: 
3 
 

Išvyko gyventi 
savarankiškai: 

2 



 3

 Vaikai, kuriems nustatyta laikinoji globa 0 

 Vaikai su specialiaisiais poreikiais 9 

Vaikai, kuriems nustatytas neįgalumas 7 

                                            t.sk. lengvas 0 

                                                   vidutinis 7 

                                                   sunkus 0 

 

2 lentelė. Vaikai pagal amžiaus grupes (2019-12-31 d.) 

Rodiklio pavadinimas                            Amžius, metais  

 0-3 4-6 7-9 10-14 15-17 18 ir 

vyresni 

Iš viso 

Vaikų skaičius iš viso    6 9  15 

Iš jų mergaitės    2 4  6 

berniukai    4 5  9 

          

Siekiant užtikrinti teikiamų paslaugų kokybę, vaikų globos namuose 2019 metams 

buvo patvirtintos vidutiniškai 28 pareigybės. Per metus tris kartus buvo mažinamas pareigybių 

skaičius, atleista 17 darbuotojų.     

 

       

 
TELŠIŲ VAIKŲ GLOBOS NAMŲ PAREIGYBIŲ 
SĄRAŠAS (2019-12-31)  

       

Eil. Nr. Pareigybių pavadinimas 
Pareigybių 

skaičius  
1 Direktorius 1  
2 Specialistas ūkiui 1  

3 
Direktoriaus pavaduotojas socialiniam 
darbui 1  

4 Vyriausiasis buhalteris 1  
5 Sekretorius - referentas 1  
6 Slaugytojas 0,5  
7 Vairuotojas 1  

8 
Pastatų, statinių ir įrengimų priežiūros 

1 
 

 ir einamojo remonto darbininkas  
9 Kiemsargis 1  
10 Socialinis darbuotojas 4  
11 Kompiuterinių sistemų specialistas 0,25  
12 Valytojas 1  
13 Psichologas 1  
14 Socialinio darbuotojo padėjėjas  6  

  Iš viso 20,75  
 



 4

 

Bendros vaikų išlaikymo išlaidos, etatų ir darbuotojų skaičius 
 

Vidutinės 
vieno vaiko 
išlaikymo 
išlaidos 
(patirtos 
sąnaudos) 
vaikų globos 
įstaigoje, 
eurais per 
mėn. 2019 m. 

Patvirtinta 
socialinės 
globos kaina 1 
vaikui globos 
įstaigoje 
eurais per 
mėn. 2019 m. 
(su globos 
rūpybos 
išmoka) 

Įstaigos 
bendras etatų 
skaičius 

Iš jų tiesiogiai 
teikiančių 
socialinę 
globą vaikams 
skaičius 

Bendras 
įstaigos 
darbuotojų 
skaičius 2019 
m. 

Vidutinis 
globojamų 
vaikų skaičius, 
tenkantis 
vienam 
socialinę 
globą 
teikiančiam 
įstaigos 
darbuotojui 
2019 m. 

1153,0 1115,0 28 0,85 26 0,95 

 

 

Įstaigos biudžetas  

Įstaigos 
pajamos, 
tūkst.. Eur 
(2019 m. 
duomenimis, 
be išlaidų 
kapitalui 
formuoti) 

Iš jų ; 
valstybės 
biudžeto 
lėšos vaiko 
globos 
(rūpybos) 
išmokai 

Iš jų; kitos 
lėšos 

Faktinės 
įstaigos 
išlaidos, 
tūkst.. Eur 

Iš jų darbo 
užmokesčiui 
ir socialinio 
draudimo 
įmokoms, 
tūkst.. Eur 

2019 m. 
patvirtintų 
sąmatų 
suma, iš 
viso (tūkst.. 
Eur)  

Projektai, 
kuriuose 
dalyvavote 
2019 m. 

496,5 55,9 440,6 496,5 346,1 526,3 0,00 

 

Globos namuose dirba didelę darbo patirtį turinčių, siekiančių tobulėti, sugebančių taikyti 

aktyvius ugdymo metodus, šiuolaikines technologijas, darbuotojų kolektyvas. Vaikų globos 

namuose sukurta ugdomojo darbo sistema, kuri apima vaiko mokymą ir mokymąsi, lavinimą, 

auklėjimą ir saviauklą. Didelis dėmesys skiriamas komandiniam specialistų darbui, kuris sąlygoja 

darbo perimamumą ir tęstinumą tarp įstaigoje dirbančių psichologo, specialiojo pedagogo, 

logopedo, socialinių darbuotojų, socialinių darbuotojų padėjėjų. Nuoseklus minėtų specialistų 

darbas, dažniausiai individualiai dirbant su vaiku, duoda teigiamų rezultatų. Visi socialiniai 

darbuotojai turi aukštąjį išsilavinimą ir vyresniojo socialinio darbuotojo kategoriją. Pagal nustatytą 

tvarką kiekvienais metais atliekamas darbuotojų vertinimas ir nustatomos užduotys sekantiems 

metams. 2019 metais visų įstaigos darbuotojų darbas vertintas gerai. 

Vaikų globos namuose 2019 m. 2 Šiaulių Universitetų socialinio darbo studentai atliko 

mokomąsias praktikas. 

2019 m. vaikų globos namuose gyveno 9 globotiniai, turintys specialiųjų ugdymosi poreikių. 

Minėtiems vaikams buvo teikiama švietimo pagalba (specialioji pedagoginė pagalba – 6 vaikams, 

logopedinė pagalba – 5 ). Su globotiniais dirbantys specialistai siekia šalinti mokymosi sunkumus, 



 5

nesėkmes sąlygojančias priežastis, keliama ir stiprinama mokymosi motyvacija, didelis dėmesys 

skiriamas mąstymo, pažintinių procesų ugdymui, kalbos raidai, ieškoma vaikui tinkančių 

alternatyvių mokymosi būdų, kurie padėtų lavinti sutrikusius gebėjimus ir pagerintų jų mokymąsi. 

Vaikams organizuojami individualūs užsiėmimai, praktinio pobūdžio veiklos, teikiamos 

individualios konsultacijos tiek vaikams, tiek šeimynų socialiniams darbuotojams.  

         Globos namuose dirbanti psichologė (dirbo iki rugsėjo pirmos dienos) 2019 metais teikė 

individualią ir grupinę psichologinę pagalbą 24 globotiniams ( 160 individualių konsultacijų) dėl 

psichologinių, asmenybinių ir ugdymosi problemų. Psichologinė pagalba ir rekomendacijos teiktos 

28 kartus socialiniams darbuotojams ir kitiems darbuotojams dėl globotinių emocijų ir elgesio 

problemų, bendravimo sunkumų, adaptacijos; psichologinė pagalba bei rekomendacijos teiktos ir 3 

biologiniams tėvams.  

         2019 metais vėl  buvo organizuota akcija „Už pasiekimus, už pažangą, už pastangas ”. Šios 

akcijos tikslas – paskatinti globotinius už pasiekimus ir pažangą moksle, už globos namų ir mokinio 

taisyklių laikymąsi, už dalyvavimą neformalioje ir savanoriškoje veikloje, už švaros ir tvarkos 

priežiūrą savo gyvenamoje erdvėje. Globotiniai buvo skatinami išvykomis į baseiną, boulingą, 

picerijas, dovanų kuponais.  

Rūpinantis vaikų sveikata organizuotos sveikatos priežiūros paslaugos. Įstaigoje įrengtas 

reikalavimus atitinkantis medicinos kabinetas. Vykdomas kasmetinis sveikatos patikrinimas, 

ruošiami dokumentai neįgalumo lygiui nustatyti ( 2 globotiniams). 2019 metais globotiniams 

suteikta: šeimos gydytojo konsultacijų – 48, gydytojų specialistų - 32, stomatologo -23. 5 vaikai dėl 

įvairių susirgimų gulėjo stacionariuose skyriuose. Visiems globotiniams skiriami vitaminai, įvairūs 

reikalingi maisto papildai.  

Vaikų globos namuose didelis dėmesys skiriamas vaikų maitinimui. Nuo 2019-01-01 

atsisakyta valgyklos paslaugų, maistas ruošiamas šeimynose. Globotiniai turi galimybę patys 

dalyvauti maisto ruošime, planuoti dienos meniu, pirkti produktus. Taip globotiniai išmoksta 

skaičiuoti ir planuoti išlaidas. Taip pat globotiniams yra sudaryta galimybė valgyti priešpiečius 

mokykloje. Vienam vaikui per parą maitinimui skiriama 3,77 Eur.  

Kiekvienam globotiniui, įvertinus individualius poreikius, asmeninius pageidavimus yra 

perkami rūbai ir avalynė, vaikai turi galimybę išsirinkti jam patinkantį rūbą.   

Sudarytos sąlygos visiems darbuotojams kelti kvalifikaciją ir siekti profesinio tobulėjimo. 

2019 metais iš įstaigos asignavimų darbuotojų kvalifikacijai skirta 643,0 Eur. Visi vadovai, 

socialiniai darbuotojai ir socialinių darbuotojų padėjėjai dalyvavo teoriniuose ir praktiniuose 

mokymuose (16 ir 8 akademinių val.).  

Geranoriškai ir konstruktyviai reaguota į darbuotojų ir globotinių skundus ir pageidavimus. 

Patobulinti ir parengti nauji reikalingi dokumentai, būtini įstaigos veiklai užtikrinti. Įgyvendintos 

priemonės užtikrinančios, kad asmens duomenys būtų tvarkomi pagal Bendrojo duomenų apsaugos 



 6

reglamento reikalavimus. Įstaigos vidaus dokumentai peržiūrėti ir pritaikyti pagal įsigaliojusį 

reglamentą, užtikrintas įstaigoje gyvenančių ir gaunančių paslaugas, asmens duomenų saugumas.  

Siekta įstaigos veiklos skaidrumo, atsakomybės ir viešumo.  

Vykdant viešųjų darbų programą, Globos namuose dirbo 2 asmenys. Šie asmenys valė ir 

tvarkė patalpas, atliko kitus pagalbinius darbus.  

        Panaikinus neformaliojo ugdymo pedagogų pareigybes, globotiniai papildomo ugdymo 

būrelius lanko mokyklose ir mieste. Jų veikloje dalyvauja apie 58 % globotinių. Didelis dėmesys 

skiriamas globotinių doriniam ugdymui, mokymosi motyvacijai, teigiamo elgesio formavimui. 

Vaikai supažindinami su tautos istorija, kultūra, papročiais ir tradicijomis, organizuojamos 

kalendorinės šventės ir renginiai. Dalyvavome akcijoje „Spalvotojo meduolio diena”, ruošėme 

advento vakaronę, susitikimą su Kalėdų Seneliu, vasario 16-os ir kovo 11-osios dienos 

paminėjimus, įvairias sporto šventes ir varžybas. Aktyviai dalyvavome sportinėse varžybose rajone 

ir už jo ribų. Vaikai važiavo į įvairias ekskursijas ir išvykas po Lietuvą. Kiekviena šeimyna 

organizuoja savo laisvalaikį pagal savo poreikius.  

                   

Vykdyti projektai ir akcijos 

Projekto pavadinimas Paramos šaltinis 

Paramos 

suma 

Eurais 

Projekto įgyvendinimo  eiga 

Stovykla „Vaikų 
eteris“ Komandos 
įvartis 

 Biudžeto lėšos 450,0  Poilsiavo 2 globotiniai 

Vasaros poilsio 
stovykla Balsiuose 

Paramos lėšos 380,0 Poilsiavo 2 globotiniai  

 

  Vaikų globos namai 2019 metais gavo paramos piniginėmis lėšomis 525 Eur (pagal 

LR labdaros ir paramos įstatymą 2 % ). 

 

Suteiktos paslaugos 
 
Eil. 
Nr. 

Suteiktos paslaugos Suteiktų 
paslaugų kiekis 
arba laikotarpis 

Gavusių 
paslaugas 
globotinių 
skaičius 

                      Informavimas 
1 Dėl globos (rūpybos) išmokos skyrimo 1 k. per mėn. 

2 k. per metus 
Išvykus 
globotiniui 

10 
17 
5 

2 Dėl vienkartinės įsikūrimo pašalpos našlaičiams ir likusiems be 
tėvų globos vaikams. 

5 5 

3 Dėl socialinių ir savarankiško gyvenimo įgūdžių įgijimo, 
palaikymo ir stiprinimo. 

10 10 



 7

4 Parengta informacija apie vaiką kitoms institucijoms 
(charakteristika). 

6 k. 6 

                     Konsultavimas 
5 Kartu su globotiniu analizuota jo probleminė situacija ir ieškota 

veiksmingų problemos sprendimo būdų. 
8 posėdžiai 7 

6  Dėl profesinio orientavimo Visus metus 10 
                     Tarpininkavimas ir atstovavimas
7 Ikiteisminiuose tyrimuose dėl baudžiamosios veikos. 5 k. 1 
8 Ikiteisminiuose tyrimuose (nukentėjusiojo ar liudytojo statusu). 4 6 
9 Administracinio teisės pažeidimo bylose.   
10 Telšių apygardos probacijos tarnyboje. 1 k. per sav. 1 
11 Organizuota savavališkai pasišalinusių globotinių paieška ir 

sulaikymas 
2 raštai 
policijai 

3 

12 Atstovavimas ir tarpininkavimas Telšių vaikų teisių apsaugos 
skyriuje. 

40 k. 17 

13 ISGP derinimas su Telšių vaikų teisių apsaugos skyriaus 
darbuotojais 

34 k. 17 

14 Atstovavimas ir tarpininkavimas socializacijos centruose. 6 k. 1 
15 Palaikyti ryšiai su tėvais, artimais giminaičiais. 50 k. 17 
16 Sudarytos sutartys su globėjais dėl išleidimo laikinai svečiuotis. 2 k. 2 
17 Atstovavimas ir tarpininkavimas tvarkant dokumentus dėl 

gyvenamosios vietos deklaravimo. 
10 k. 10 

18 Atstovavimas ir tarpininkavimas tvarkant dokumentus dėl 
asmens tapatybės kortelės išėmimo. 

6 k. 3 

19 Atstovavimas ir tarpininkavimas tvarkant dokumentus banko 
mokėjimo kortelės įsigijimui. 

20 k. 10 

20 Atstovavimas ir tarpininkavimas, pagal įgaliojimą nuimti pinigus 
iš vaikų sąskaitos. 

17 17 

21 Kreiptasi į VSDFV Telšių skyrių dėl globotiniams paskirtos 
našlaičio pensijos.  

1 1 

22 Kreiptasi į Socialinės paramos ir rūpybos skyrių dėl globos 
(rūpybos) išmokos skyrimo. našlaičio pensijos. 

3 k. 1 

23 Kreiptasi į antstolių kontorą dėl globotiniams priteisto vaiko 
išlaikymo mokėjimo pažymų. 

6 k 3 

24 Parengti dokumentai dėl minimalios priežiūros priemonių 
skyrimo. 

6 3 

25 Dokumentų tvarkymas (prašymai, mokymosi sutartys) dėl 
priėmimo į mokymo įstaigą.  

5 k 5 

26 Vaiko atstovavimas gydymo ir reabilitacijos įstaigose. 30 k.  30 
27 Vaiko atstovavimas mokyklose sprendžiant mokymosi, pamokų 

lankomumo, elgesio ar probleminę situaciją.  
kasdien 15 

     Kasdieninio gyvenimo įgūdžių ugdymas ir palaikymas
28 Maudymas, prausimas. 1-2 k. sav. 17 
29 Burnos priežiūra 2 k. dienoje 17 
30 Patalynės keitimas Kas 10 dienų 17 
31 Rūbų skalbimas Pagal poreikį 17 
32 Sauskelnių keitimas Pagal poreikį 1 
33 Aprūpinimas būtiniausiomis asmens higienos priemonėmis. 1 k. per mėn. 17 
34 Maisto gaminimas 2 k. per sav. 17 
35 Apsipirkimas ne maisto parduotuvėje (avalynė, rūbai). Pagal poreikį 17 
36 Kišenpinigių skyrimas ir jų tikslingo panaudojimo kontrolė. 1 k. per mėn. 17 
                       Darbinių įgūdžių ugdymas
37 Kambario tvarkymas 1 k. dienoje 17 



 8

38 Būdėjimas šeimynoje, virtuvėje. 1 k. savaitėje 17 
39 Pagalba ir kontrolė ruošiant pamokas 1 k. dienoje 15 
                      Transporto paslaugų organizavimas
40 Įstaigos automobiliu globotiniai buvo vežami:   
41 Į gydymo įstaigas Pagal poreikį 4 
42 Vėliučionių vaikų socializacijos centrą. 4 1 
43 Šiaulių sanatorinę mokyklą Kas savaitę 1 
44 Į ugdymo įstaigas Telšių mieste kasdien 10 
45 Į stovyklas. 4 k.  16 
46 Į ekskursijas 5 k. 45 
      

 KITA SVARBI INFORMACIJA 

Vaikų globos namų veikla optimizuota taip, kad būtų įgyvendinta įstaigos misija, 

išsikelti tikslai ir uždaviniai. Artimiausi planai siejasi su institucinės globos pertvarkos planais. 

Numatoma įsigyti du gyvenamuosius namus, kur bus teikiamos paslaugos bendruomeniniuose 

globos namuose. Užtikrinsime vykdomų procesų, susijusių su pertvarka, viešumą. Toliau bus 

dirbama, siekiant užtikrinti kokybiškų paslaugų teikimą globos namuose. Didelis dėmesys 

skiriamas darbuotojų kvalifikacijai ir kompetencijoms. Palaikysime ir gerinsime santykius su 

įvairiomis tarnybomis, mokymo ir ugdymo įstaigomis, vaikų globėjais, tėvais, pritrauksime  šalies 

organizacijų ir atskirų asmenų paramą. Bendradarbiaudami su vaikų globėjais ir vaiko teisių 

apsaugos tarnyba bei seniūnijomis gerinsime vaiko socialinės integracijos į šeimą sąlygas, 

stiprinsime bendradarbiavimą su vietos bendruomene. Tobulinsime informacinių technologijų 

naudojimą, sudarydami sąlygas darbuotojams ir auklėtiniams efektingesniam jų panaudojimui. 

Sieksime racionalizuoti paslaugų organizavimo struktūrą, paslaugų sistemos orientavimą į geresnį 

kliento poreikių tenkinimą, nevyriausybinių organizacijų įtraukimą į paslaugų teikimo procesą. 

 

 

Direktorius                                                                                         Žydrūnas Seilius 
      


